Fiche Technique
Avec leur design élégant ultra plat et leur haute e�  cacité, les radiateurs PRESTYL Glass o� rent tous les
avantages du chau� age rayonnant grâce à leur conception murale esthétique et pratique. En tant qu’objet
de design, ils conviennent aussi bien à la maison qu’au bureau. Chaque radiateur PRESTYL Glass est équipé
d’un  fi lm chau� ant rayonnant, qui couvre presque toute sa surface. L’intégralité de la surface est chau� ée à
température uniforme et émet un type naturel de chaleur infrarouge. La conception extra plate et la grande
surface de chau� age minimisent la convection et optimisent l’e�  cacité du chau� age rayonnant. Les radiateurs
rayonnants PRESTYL Glass émettent jusqu’à 75 % de leur puissance sous forme de chaleur rayonnante. La

PRESTYL Glass 1
Fiche Technique
333
333
La gamme PRESTYL Glass
SMALL
MEDIUM
Sans régulation Avec régulation Puissance
[W]
Dimensions
Largeur
[mm]
Hauteur
Couleurs Poids
[kg]
° GLASR1200600-01 / PRESTSS750SB GLASR1200600-11 / PRESTSS750RB 750 600 1200 Blanc 21
GLASR1200600-02 / PRESTSS750SC GLASR1200600-12 / PRESTSS750RC 750 600 1200 Crème 21
GLASR1200600-03 / PRESTSS750SJ GLASR1200600-13 / PRESTSS750RJ 750 600 1200 Jaune 21
GLASR1200600-04 / PRESTSS750SV GLASR1200600-14 / PRESTSS750RV 750 600 1200 Vert 21
GLASR1200600-05 / PRESTSS750SO GLASR1200600-15 / PRESTSS750RO 750 600 1200 Orange 21
GLASR1200600-06 / PRESTSS750SR GLASR1200600-16 / PRESTSS750RR 750 600 1200 Rouge 21
GLASR1200600-09 / PRESTSS750SG GLASR1200600-19 / PRESTSS750RG 750 600 1200 Gris 21
° GLASR1200600-10 / PRESTSS750SN GLASR1400500-20 / PRESTSS750RN 750 600 1200 Noir 21
Sans régulation Avec régulation Puissance
[W]
Dimensions
Largeur
[mm]
Hauteur
Couleurs Poids
[kg]
° GLASR1800600-01  / PRESTSS1100SB GLASR1800600-11 / PRESTSS1100RB 1100 600 1800 Blanc 30
GLASR1800600-02  / PRESTSS1100SC GLASR1800600-12 / PRESTSS1100RC 1100 600 1800 Crème 30
GLASR1800600-03  / PRESTSS1100SJ GLASR1800600-13 / PRESTSS1100RJ 1100 600 1800 Jaune 30
GLASR1800600-04  / PRESTSS1100SV GLASR1800600-14 / PRESTSS1100RV 1100 600 1800 Vert 30
GLASR1800600-05  / PRESTSS1100SO GLASR1800600-15 / PRESTSS1100RO 1100 600 1800 Orange 30
GLASR1800600-06  / PRESTSS1100SR GLASR1800600-16 / PRESTSS1100RR 1100 600 1800 Rouge 30
GLASR1800600-09  / PRESTSS1100SG GLASR1800600-19 / PRESTSS1100RG 1100 600 1800 Gris 30
° GLASR1800600-10  / PRESTSS1100SN GLASR1800600-20 / PRESTSS1100RN 1100 600 1800 Noir 30
Spécifi cités du radiateur PRESTYL GLASS
HIGH
Référence Description Dimensions
Largeur
° GLASKBRC600-01 / PREST ACC-1 Support serviettes à tube chromé 600
THEF012 / PREST ACC THEF012 Thermostat programmable avec récepteur radio
ACCESSOIRES
Sans régulation Avec régulation Puissance
[W]
Dimensions
Largeur
[mm]
Hauteur
Couleurs Poids
[kg]
° GLASR0600600-01 / PRESTSS400SB GLASR0600600-11 / PRESTSS400RB 400 600 600 Blanc 10
GLASR0600600-02 / PRESTSS400SC GLASR0600600-12 / PRESTSS400RC 400 600 600 Crème 10
GLASR0600600-03 / PRESTSS400SJ GLASR0600600-13 / PRESTSS400RJ 400 600 600 Jaune 10
GLASR0600600-04 / PRESTSS400SV GLASR0600600-14 / PRESTSS400RV 400 600 600 Vert 10
GLASR0600600-05 / PRESTSS400SO GLASR0600600-15 / PRESTSS400RO 400 600 600 Orange 10
GLASR0600600-06 / PRESTSS400SR GLASR0600600-16 / PRESTSS400RR 400 600 600 Rouge 10
GLASR0600600-09 / PRESTSS400SG GLASR0600600-19 / PRESTSS400RG 400 600 600 Gris 10
° GLASR0600600-10 / PRESTSS400SN GLASR0600600-20 / PRESTSS400RN 400 600 600 Noir 10
2
° Produits tenus en stock, départ usine en 72 heures
11
22